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 (HPC) مرکز محاسبات سریع دانشگاه گیلان استفاده  از قوانین

 

 

است که در صورت نیاز،  یک هفته برای دانشجویان و دوهفته برای اعضای هیات علمی،  run حداکثر زمان استفاده از سیستمها جهت•

 با هماهنگی مسئول سایت، تمدید میشود.

 هماهنگی، سیستم از فرد گرفته می شود و به فرد دیگری داده میشوددر صورت افزایش این زمان بدون • 

از طریق درگاه سایت شبکه آزمایشگاهی و آزمایشگاه مرکزی   HPCامی درخواست های استفاده از سیستم تم •

(labsnet.guilan.ac.ir) قابل انجام است و به بقیه درخواست های خارج از این سیستم ترتیب اثر داده نمی شود. 

 برای نصب نرم افزارهای مورد نیاز باید با مسئول سایت، هماهنگی صورت گیرد• 

هیچگونه مسئولیتی  run ، فایلهای خود را از روی سیستم بردارید؛ سایت در قبال نگهداری فایلها بعد از اتمام run بعد از اتمام• 

 نمیپذیرد

 

های الکترونیکی به  شود. تمامی نامه نماید، به عنوان آدرس کاربر تلقی می می پست الکترونیکی که کاربر بهنگام ارائه درخواست اعلام •

ها و غیره، به این آدرس فرستاده خواهد شد. لذا در صورت تاخیر کاربر در چک کردن آن یا  رسانی، اخطاریه های اطلاع کاربر، شامل نامه

 واهد بود.عدم دسترسی کاربر به ایمیل خود، مسئولیتی بر عهده این مرکز نخ

شیوه ارائه خدمات در این مرکز بصورت ارائه ماشین اختصاصی مجازی با منابع پیشفرض بر اساس طرح انتخابی و یا در صورت لزوم بر  

 اساس تقاضای کاربر )مازاد بر طرح انتخابی در صورت وجود منابع آزاد( است.

 

های  ها و توابع پیش فرض خواهد بود. نصب کتابخانه واستی با کتابخانههای تخصیص یافته به کاربران مبتنی برسیستم عامل درخ ماشین•

 افزارهای جانبی و سایر موارد برعهده کاربر است. اضافی، نرم

 

های  کاربران باید قبل از انقضاء مدت زمان استفاده از سرویس خریداری شده، نسبت به دریافت اطلاعات خود اقدام نمایند. ماشین•

 ساعت بعد از تاریخ پایان سرویس خاموش گردیده و حذف خواهند شد. 42کثر تخصیص یافته حدا

افزاری، قطعی برق  افزار، مشکلات نرم این مرکز در قبال از دست رفتن اطلاعات کاربر که ناشی از حوادث غیرمترقبه مانند خرابی سخت •

 یا حوادث طبیعی باشد، مسئولیتی ندارد.

 های مورد نیاز کاربر است. ها و کتابخانه ربران دارای ترافیک اینترنت محدود و صرفا جهت نصب بستههای تخصیص یافته به کا ماشین •

 باشند، باید با هماهنگی و تایید این مرکز صورت پذیرد. دهنده به کاربران ثالث می افزارهایی که سرویس اندازی نرم نصب و راه •

به غیر را ندارد. در صورت واگذاری، این مرکز تعهدی در قبال ارائه سرویس نخواهد  کاربر حق واگذاری یا اجاره ماشین اختصاصی خود •

 داشت.

ای( در سرویسهای ارائه شده را دارد. لذا پس از تأیید درخواست  افزاری یا شبکه افزاری، نرم این مرکز امکان انجام تغییرات فنی )سخت •

روز شده و از آن لحظه به بعد هزینه آن با در نظر گرفتن تنظیمات جدید محاسبه ارتقای تنظیمات ماشین اختصاص یافته، آن ماشین به 

 شود.  می

 



 

 این مرکز مسئولیتی در قبال موارد زیر ندارد: 

 عدم استفاده کاربر از سرویس خریداری شده.

 های کاربر. امنیت تبادل اطلاعات شبکه ما بین کاربر و ماشین

 های مورد استفاده کاربر. رنامهضعف ایمنی ناشی از نرمافزارها و ب

 های خریداری شده توسط اشخاص ثالث. سوء استفاده از اطلاعات کاربری سرویس

 فراموشی رمز عبور سیستم عامل ماشین تخصیص یافته )در صورت تغییر آن توسط کاربر یا اشخاص ثالث(.

 سوی این مرکز می شودتخطی از هر یک از شرایط درج شده در ذیل موجب تعلیق یا قطع سرویس از 

 ای که موجب اختلال در عملکرد سرور گردد. نصب و یا استفاده از برنامه

 

 


